

DLX A/S
Hammershusvej 16 C, 7400 Herning

CVR-nr. 28 69 29 86

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024

Karsten W. G. Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	DLX A/S Hammershusvej 16 C 7400 Herning Telefon: 70252728 Hjemmeside: www.dlx.dk CVR-nr.: 28 69 29 86 Stiftet: 26. april 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten G. W. Schmidt, formand Mikael Hostrup Antonsen Jakob Dyrmosé Tang
Direktion	Mikael Hostrup Antonsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Modervirksomhed	MAKS Holding, Herning ApS
Dattervirksomhed	Lynero ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år konsulentvirksomhed, telefoniløsninger, datacenter, handel med hardware og software og alt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.570 t.kr. mod 15.274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.289 t.kr. mod 5.381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	19.570.166	15.273.658
1 Personaleomkostninger	-6.217.220	-6.016.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.881.125	-2.489.616
Driftsresultat	10.471.821	6.767.068
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	92.649	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	17.352	146.933
Andre finansielle indtægter	21.720	4.242
Øvrige finansielle omkostninger	-14.534	-35.079
Resultat før skat	10.589.008	6.883.164
2 Skat af årets resultat	-2.300.266	-1.501.954
Årets resultat	8.288.742	5.381.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	8.288.742	381.210
Disponeret i alt	8.288.742	5.381.210

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.152.337	1.913.473
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.152.337</u>	<u>1.913.473</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.217.916	3.495.839
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.217.916</u>	<u>3.495.839</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.474.683	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.474.683</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.844.936</u>	<u>5.409.312</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	22.429	36.482
	Varebeholdninger i alt	<u>22.429</u>	<u>36.482</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.903.534	4.685.415
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.000	3.739.727
	Udskudte skatteaktiver	421.700	268.240
	Periodeafgrænsningsposter	142.263	147.122
	Tilgodehavender i alt	<u>5.722.497</u>	<u>8.840.504</u>
	Likvide beholdninger	8.812.228	4.092.752
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.557.154</u>	<u>12.969.738</u>
	Aktiver i alt	<u>23.402.090</u>	<u>18.379.050</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	875.000	875.000
	Overført resultat	10.500.981	2.212.239
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
	Egenkapital i alt	<u>11.375.981</u>	<u>8.087.239</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	33.984	31.729
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.326.558	3.488.866
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.971.258	2.235.401
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.263.295	0
	Selskabsskat	1.767.726	1.748.600
	Anden gæld	1.663.288	2.787.215
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.026.109</u>	<u>10.291.811</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.026.109</u>	<u>10.291.811</u>
	Passiver i alt	<u>23.402.090</u>	<u>18.379.050</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	875.000	1.831.029	6.500.000	9.206.029
Udloddet udbytte	0	0	-6.500.000	-6.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	381.210	5.000.000	5.381.210
Egenkapital 1. januar 2023	875.000	2.212.239	5.000.000	8.087.239
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.288.742	0	8.288.742
	875.000	10.500.981	0	11.375.981

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.417.817	5.264.093
Pensioner	710.792	669.255
Andre omkostninger til social sikring	88.611	83.626
	6.217.220	6.016.974
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.453.726	1.613.634
Årets regulering af udskudt skat	-153.460	-111.680
	2.300.266	1.501.954
	31/12 2023	31/12 2022
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	4.029.631	4.029.631
Kostpris 31. december	4.029.631	4.029.631
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.116.158	-1.350.024
Årets af-/nedskrivninger	-761.136	-766.134
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.877.294	-2.116.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.152.337	1.913.473
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	11.629.617	9.043.601
Tilgang i årets løb	3.842.066	2.586.016
Kostpris 31. december	15.471.683	11.629.617
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.133.778	-6.410.296
Årets af-/nedskrivninger	-2.119.989	-1.723.482
Af- og nedskrivninger 31. december	-10.253.767	-8.133.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.217.916	3.495.839

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	2.382.034	0
Kostpris 31. december	2.382.034	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	542.964	0
Opskrivninger 31. december	542.964	0
Årets afskrivninger på goodwill	-450.315	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-450.315	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.474.683	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.801.259	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	2.251.574	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lynero ApS	Herning	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	875.000	875.000
	875.000	875.000
Aktiekapitalen består af 1.750 aktier á 500 kr. og multipla heraf.		
21.10.2020: Kapitalforhøjelse ved fusion 375.000 kr.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr. Trækningsretten udgør 2.664 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig ydelse på ca. 505 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 252 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAKS Holding, Herning ApS, CVR-nr. 31896088, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Mikael Hostrup Antonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikael Hostrup Antonsen
Direktør
ID: 5d9163c6-2156-4e92-936a-5f74129d72cb
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 13:54:15
Underskrevet med MitID



Mikael Hostrup Antonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikael Hostrup Antonsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5d9163c6-2156-4e92-936a-5f74129d72cb
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 13:54:15
Underskrevet med MitID



Karsten G. W. Schmidt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Gottenborg Willumsgaard Schmidt
Bestyrelsesformand
ID: 8c5d519f-f738-4b4d-9438-e884e8a3ea6d
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 10:34:57
Underskrevet med MitID



Jakob Dyrmosé Tang

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Dyrmosé Tang
Bestyrelsesmedlem
ID: 1eea75b0-fc2c-4fda-b5f9-437761086ddd
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 14:37:26
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 15:16:14
Underskrevet med MitID



Karsten W. G. Schmidt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Gottenborg Willumsgaard Schmidt
Dirigent
ID: 8c5d519f-f738-4b4d-9438-e884e8a3ea6d
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 17:35:42
Underskrevet med MitID

